NB: 5000 m kvinner er 5037 m fellesstart 10000 m menn er 10075 m fellesstart

RESULTATER SAMMENLAGT

NM 2012, 17.12.2011 - 18.12.2011

Opphaldsver, vindstille, temp.ca +2 grader

Arranger: Tansberg Turn hurtiglepsgruppe, Overdommar: Bjorn Pettersen / Knut A. Olsen
Bane: Tansberg kunstisbane, Utskrift: 18.12.2011, kl.15:10

Kvinner Senior 500 m 3000 m 1500 m 5000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl tid pl Poeng
1 38 Hege Bokko Hol IL 40,97 1 4.32,42 2 2.07,63 1 8.23,38 2 179,254
2 35 Mari Hemmer Aktiv SK 43,23 4 4.29,84 1 2.09,37 2 8.23,33 1 181,659
3 36 Ellen Bjertnes Geithus IL 43,20 3 4.43,37 4 2.14,25 3 8.28,70 4 186,048
4 37 Sofie Karoline Haugen Sandefjord SK 43,02 2 4.45,60 5 2.19,03 5 8.28,57 3 187,820
5 27 Marit Fjellanger Bahm Stavanger SK 46,21 11 4.48,79 6 217,51 4 8.52,44 8 193,421
6 29 Maren Charlotte Jargensen Arendal SK 44,97 5 5.01,44 7 2.21,17 6 8.50,09 5 195,275
7 30 Camilla Lund Leinstrand IL 45,98 9 5.03,27 8 2.22,78 7 8.50,20 6 197,138
8 34 Merethe Tvedt Asker SK 44,97 5 5.09,31 11 2.24,80 9 8.51,94 7 197,981
9 31 Maiken Nervik Hamar IL 45,72 8 5.04,36 9 2.26,18 11 145,172
10 28 Cecilie Schjgtt Hannevig Fana IL 46,23 12 5.06,41 10 2.25,39 10 145,761
11 32 Heidi Ruistuen Asker SK 45,99 10 5.18,57 13 2.24,49 8 147,248
12 33 Thea Vestrheim Skavhellen Fana IL 45,48 7 5.25,41 16 2.28,95 12 149,365
13 25 Henriette Lillgy Bruun Sandefjord SK 46,57 13 5.20,10 14 2.30,98 14 150,246
14 24 Therese Verheyleweghen Bastad IL 48,59 15 5.14,33 12 2.30,62 13 151,184
15 26 Silje Kristine Borgersen Geithus IL 47,34 14 5.22,40 15 2.46,81 15 156,676

39 Ida Njatun Asker SK 1.14,48 16 4.38,55 3 DNF

GlitreTid, Versjon 5.5¢l
Lisens: Gol IL Skeytegruppa Side 1 av 1



RESULTATER SAMMENLAGT

NM 2012, 17.12.2011 - 18.12.2011

Opphaldsver, vindstille, temp.ca +2 grader
Arranger: Tansberg Turn hurtiglepsgruppe, Overdommar: Bjorn Pettersen / Knut A. Olsen
Bane: Tonsberg kunstisbane, Utskrift: 18.12.2011, kl.16:15
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Menn Senior
Navn
23 Havard Bagkko
19 Kristian Reistad Fredriksen
22 Simen Spieler Nilsen
16 Tormod Bjgrnetun Haugen
20 Espen Tveit
15 Andreas Holmen Minge
7 August Theodor Haugen
12 Henrik Hvesser
2 Qystein Grgdum
1 Thomas Henrik Sgfteland
18 Pal Holmefjord Lorentzen
17 Fredrik van der Horst
14 Einar Dgving Agdestein
8 Sindre Henriksen
6 Ole Bjgrnsmoen Neess
13 Martin Bjertnes
3 Terje Aimas
5 Mathias Rogn
4 Kristian Varvik
10 Havard Bergland Leknes
9 Thomas Schjgtt Hannevig
21 Sverre Lunde Pedersen
11 Tore Solli

GlitreTid, Versjon 5.5¢l
Lisens: Gol IL Skaytegruppa

Klubb

Hol IL
Geithus IL
Arendal SK

Sandefjord SK

Herkules SK
Bastad IL

Sandefjord SK

Asker SK
Arendal SK
Arendal SK
Fana IL

Tensberg Turn

Asker SK
Fana IL
Tynset IF
Geithus IL
Stord IL
IF Fram

Trondhjems SK
Stavanger SK

Fana IL
Fana IL

Sandefjord SK

500 m
tid pl
37,31 1
38,00 MT 2
38,17 4
38,78 6
38,10 3
38,94 7
4
8

40,02 1
39,05
41,78 MT 20
42,36 21
38,60 5
58,76 22
39,25 9
39,25 MT 9
40,32 16
39,38 11
40,13 15
40,49 17
40,92 MT 19
39,91 13
39,70 12
DQ
40,60 18

5000 m

tid
6.42,93
7.03,37
7.09,52
7.09,44
7.16,96
7.13,00
7.13,33
7.21,27
7.03,22
7.05,48
7.30,01
7.06,76
7.27,26
7.26,15
7.21,33
7.21,19
7.30,77
7.27,33
7.36,70
7.42,17
7.52,18
6.49,32
7.24,69

Side 1 av 1
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1500 m

tid pl
1.51,89 1
1.53,79 3
1.55,24 4
1.57,37 7
1.55,92 5
1.56,78 6
1.59,74 13
1.58,43 9
2.02,23 18
2.00,65 15
1.59,19 11
1.57,92 8
1.59,22 12
2.00,28 14
1.58,96 10
2.04,32 21
2.01,63 16
2.01,83 17
2.03,29 19
2.05,46 22
2.04,03 20
1.52,64 2

DNS

10000 m

tid
14.00,07
14.00,08
14.00,21
14.07,89
14.44,71
14.44,00
14.08,44
14.44,57
14.06,98
15.12,71
16.53,54
14.06,79
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Sammenlagt
Poeng
156,902
160,271
161,545
163,241
164,671
165,366
165,688
166,881
167,194
170,759
174,008
183,081
123,716
123,958
124,106
124,939
125,750
125,833
127,686
127,947
128,261
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